Magistrado

Des. Adair Longuini

Des?. Cezarinete Angelim

Des?. Denise Bonfim

Des.2 Eva Evangelista

Des. Francisco Djalma

Des. Pedro Ranzi

Des.2 Regina Ferrari

Des. Roberto Barros

Des. Samoel Evangelista

Des2. Waldirene Cordeiro

'\1) (f- PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ACRE
AN Tribunal de Justica
] e

Meta 7 / 2010 - Produtividade dos Magistrados no 22 Grau

Més / Ano de Referéncia - DEZEMBRO / 2013

Orgao Julgador

Pleno Jurisdicional
12 Camara Civel
Total
Pleno Jurisdicional
12 Camara Civel
Total
Pleno Jurisdicional
Camara Criminal
Total
Pleno Jurisdicional
12 Camara Civel
Total
Pleno Jurisdicional
Camara Criminal
Total
Pleno Jurisdicional
Total
Pleno Jurisdicional
22 Camara Civel
Total
Pleno Jurisdicional
Total
Pleno Jurisdicional
22 Camara Civel
Total
Pleno Jurisdicional
22 Camara Civel
Total
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o Decisoes Julgamento|Julgamento|Homologacao
Decisoes| Art. 557

CPC

23
23

41
41

com mérito|sem mérito| de acordo

58
58

75
75

18
19

33
33

13
13
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